

achizitie materiale consumabile

I.D.: 71263376

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	30100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.137,81 RON - 2.137,81 RON

Descriere: 1 ADAPTOR UTP RJ45 LA USB BUC 2.00 67.22 134.45 25.55 2 MOUSE WIRELESS BUC 1.00 29.41 29.41 5.59 3 TRUSĂ REȚELISTICĂ BUC 1.00 184.87 184.87 35.13 4 HARTIE COPIATOR A4 BUC 40.00 16.81 672.27 127.73 5 PRELUNGITOR 6 PRIZE CU PROTECȚIE BUC 1.00 63.03 63.03 11.97 6 CARTUȘ XEROX 3325 BUC 1.00 151.26 151.26 28.74 7 CARTUȘ CANON I-SENSYS 505X BUC 1.00 105.04 105.04 19.96 8 CARTUȘ MULTIPACK HP 903 BUC 1.00 252.10 252.10 47.90 9 CABLU UTP ML 60.00 2.52 151.26 28.74 10 MUFĂ UTP BUC 10.00 2.52 25.21 4.79 11 CUTTER PROFESIONAL BUC 1.00 14.29 14.29 2.71 12 ACE CU GĂMĂLIE BUC 3.00 1.68 5.04 0.96 13 ELASTIC BANI BUC 3.00 3.36 10.08 1.92 14 PLIC A4 CU BURDUF BUC 10.00 1.26 12.61 2.39 15 HARTIE AUTOCOLANT A4 BUC 1.00 58.82 58.82 11.18 16 CABLU UTP ML 10.00 2.10 21.01 3.99 17 BANDĂ ADEZIVĂ 48X66 BUC 3.00 8.40 25.21 4.79 18 BANDĂ ADEZIVĂ 2 BUC 2.00 1.68 3.36 0.64 19 CARTUȘ CANON 280X BUC 2.00 109.25 218.49 41.51
